
Zápis č. 21. ze zasedání zastupitelstva obce Hrabová, konaného dne  27.7.2016 v 18.00 

hodin v zasedací místnosti OÚ Hrabová. 

 

Přítomni: dle presenční listiny 

Program zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

4. Lihovar Hrabová – výsledky 1. pololetí a upřesnění plánu 2016 

5. Schválení smlouvy komunikace za školou 

6. Opravy ve škole 

7. Schválení menších oprav a investic 

8. Rozpočtové opatření č.4 

9. Různé 

 

Ad.1. Starosta obce přivítal přítomné, přednesl program zasedání 

Schváleno 10 hlasy Z 21/239 

Ad.2. Zapisovatel p. Pavlík     Schváleno 10 hlasy Z 21/240 

 Ověřovatelé zápisu p. Papoušek, p.Václavková Schváleno 10 hlasy Z 21/241 

                                           

Ad.3. Kontrola usnesení z minulého zasedání  Bere na vědomí 

 

Ad.4. Lihovar Hrabová – jednatel společnosti pan Sedláček přednesl výsledky hospodaření 

za období 1-6/2016.     Bere na vědomí  

Dále přednesl upravený plán na rok 2016  

Výnosy celkem  5 500 tis. Kč 

Náklady   5 421 tis. Kč 

Z toho nájem obci     500 tis. Kč 

Zisk před zdaněním       79 tis. Kč  

zastupitelstvo tento plán schvaluje 

        Schváleno 10 hlasy Z 21/242 

 

Ad.5. Smlouvu na dlažbu u školy v Hrabové mezi Obcí Hrabová a firmou Jiří Lang, 

Bohuslavice, která nabídla ve výběrovém řízení nejnižší cenu 584.666 Kč s DPH. 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu a pověřuje starostu jejím podpisem 

         Schváleno 10 hlasy Z 21/243 
 

Ad.6. Opravy ve škole – oprava a nový nátěr původních dveří. 

         Schváleno 10 hlasy Z 21/244 
 

Ad.7 Menší opravy a investice: 

 Izolace stropů nad byty u hřiště nevyhovuje tepelně izolačním požadavkům. Starosta 

nechal připravit cenové návrhy na  minerální foukanou vatu za cca 65 tis. Kč. 

Zastupitelstvo schvaluje realizaci v týdnu od 8.8. 2016    

       Schváleno 9 hlasy Z 21/245 



 Zábradlí vodní nádrže – starosta projednává s projektantem požadavky na provedení 

zábradlí 

 Dokončení oplocení areálu koupaliště – pokračovat ve stejném provedení jako je na 

opěrné zdi 

 Přístřešek na techniku v prostoru technického zázemí u garáží pod lihovarem – 

starosta zahájí přípravu 

 Aktualizace Pasportu místních komunikací – zahájit projednávání                                                                         

Bere na vědomí 

 

Ad.8. Rozpočtové opatření č. ST 3. - provedené starostou. 

        Bere na vědomí 

 

Rozpočtové opatření č. 4.  – po úpravách příjmy 11.178 tis. Kč, výdaje 9.794 tis. Kč, 

financování 5.210 tis. Kč    Schváleno 10 hlasy  Z 21/246 

 

 Zastupitelstvo ukládá starostovi pozvat na další zasedání ředitelku školy ve věci 

upřesnění financování provozu školy v roce 2016     

       Schváleno 10 hlasy  Z 21/247 

        

 

Ad.9. Různé 

 Podzimní výstava se uskuteční 27.10. – 30.10.2016 na téma regionální značky Jeseník 

originální produkt a Haná originální produkt  

 Kabiny na koupališti – dořešit užívání kabin včetně úhrady nákladů na el.energii, 

vodné a stočné 

 Dílčí kontrola z KÚ 1.9.2016 

 Společný kalendář na rok 2017 – Dubicko, Hrabová, Bohuslavice. Hrabová objednává 

300 ks kalendářů 

 

 

Zapsal:  Jan Pavlík      Ing. Jiří Linhart 

 

 

Ověřil:  Karel Papoušek 

   

Jana Václavková 

 

 

Vyvěšeno:  3.8.2016 

 


